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Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

oraz budżetu województwa mazowieckiego

Radom, dnia 18.01. 2011 roku

 Nr sprawy : 4/RPO/2010

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż sprzętu kuchennego dla radomskich domów pomocy społecznej. Nr sprawy 4/RPO/2010 
Na podstawie art. 38 ust.1 i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 2010r. Nr 113,poz.759, ze zm.) przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przysłanym przez jednego z wykonawców zapytaniem dotyczącym Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w przetargu:

Pytanie : 1

Czy dopuszczacie Państwo półki płaskie?
Odpowiedź : Nie. Przedmiot zamówienia musi być zgodny z opisem określonym w części 1 pkt.1 SIWZ.

Pytanie : 2
Jaką nośność mają mieć półki?
Odpowiedź : Nośność na jedną półkę minimum 65 kg.
Pytanie : 3
Na jaką głębokość przewidziane są pojemniki termoizolacyjne do transportu?
Odpowiedź : Pojemniki  termoizolacyjne przewidziane do transportu  muszą pomieścić GN o głębokości  min.200mm.
Pytanie : 4
Czy pomocnik umieszczony ma być na górnym blacie czy na dolnej półce?

Odpowiedź : Pomocnik może być umieszczony na górnym blacie, na krótszym boku.
Pytanie : 5
Jakiej wielkości mają być wkłady w przyborniku GN 1/3 na wysokość 100mm czy GN 1/4  na wysokość 100mm?

Odpowiedź : Wkłady w przyborniku mają mieć wysokość min. 150mm. Ponadto na skutek modyfikacji SIWZ zamawiający wymaga wkładów w przyborniku GN 1/6.
Pytanie : 6
Czy górny blat traktujemy też jako 1 z półek?
Odpowiedź : Tak, górny blat traktujemy jako 1 z półek.
